&
=

- SORRISO *

.

Conselho Tutelar

Nome

Data e Local das provas

9 - RESOLUGAO N°9/2015

8 - RESOLUGAO N°8/2015

7 - RESOLUGAO

6 - RESOLUGAO

4 - RESOLUGAO N°4/2015
3- RESOLUGAO

22 - RESOLUGAO N° 22/2015
21-RESOLUGAO 21/2015

20 - Resolugao n° 020/2015
18 - Resolugdo n® 018/2015
17 - RESOLUGAOQ N° 17/2015
15 - RESOLUGAO 15/2015

13 - RESOLUGAO N° 13/2015
12 - RESOLUGAO N° 12/2015
114 - RESOLUGAO N° 14/2015
11 - RESOLUGAO N° 11/2015
10 - RESOLUGAO N° 10/2015
- Resolugao 16

0 - Gabarito

PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

NUmero

0/2019
9/2015
8/2015
7/2015
6/2015
4/2015
3/2015
22/2015
21/2015
20/2015
18/2015
17/2015
15/2015
13/2015
12/2015
114/2015
11/2015
10/2015

Data

17/07/2019
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Tipo

Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar
Conselho Tutelar

Conselho Tutelar

Situacéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



