

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Conselho Tutelar

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Data e Local das provas	0/2019	17/07/2019	Conselho Tutelar	Publicada
9 - RESOLUÇÃO N°9/2015	9/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
8 - RESOLUÇÃO N°8/2015	8/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
7 - RESOLUÇÃO	7/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
6 - RESOLUÇÃO	6/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
4 - RESOLUÇÃO N°4/2015	4/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
3 - RESOLUÇÃO	3/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
22 - RESOLUÇÃO N° 22/2015	22/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
21 - RESOLUÇÃO 21/2015	21/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
20 - Resolução nº 020/2015	20/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
18 - Resolução nº 018/2015	18/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
17 - RESOLUÇÃO N° 17/2015	17/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
15 - RESOLUÇÃO 15/2015	15/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
13 - RESOLUÇÃO N° 13/2015	13/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
12 - RESOLUÇÃO N° 12/2015	12/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
114 - RESOLUÇÃO N° 14/2015	114/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
11 - RESOLUÇÃO N° 11/2015	11/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
10 - RESOLUÇÃO N° 10/2015	10/2015	01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
- Resolução 16		01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada
0 - Gabarito		01/01/2015	Conselho Tutelar	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR